
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 82 / 19

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONCESION  DE  UN  SERVICIO  DE  PRODUCCION,  ENTREGA  Y
ADMINISTRACION DE LA TARJETA UNICA DE CIUDADANIA PARA EL PAGO DE PRESTACIONES DE
DISTINTOS PROGRAMAS SOCIALES, CON DESTINO AL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 11 de Julio de 2019 a las 11:00 horas, en la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO TOTAL: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28791 Jun. 26 Jun. 27

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6259

OBJETO: “CONTRATACIÓN SERVICIO MANTENIMIENTO ESPACIOS VERDES Y LIMPIEZA EN EDIFICIOS
Y SUB ESTACIONES TRANSFORMADORAS DEPENDIENTES DE LA SUCURSAL OESTE”.



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 9.007.538,94 Pesos: (nueve millones siete mil quinientos treinta y ocho
c/94/100) I.V.A. INCLUIDO.-

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/07/2019 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 7444,24 + IVA + PERCEPCION (en caso de corresponder)

LUGAR DE APERTURA: Oficina de Compras Rafaela – Av. Santa Fe 1671 - Rafaela

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Av. Santa Fe 1671

2300 – RAFAELA – SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509

S/C 28796 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARROYO SECO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/19

Objeto: Contratación del Servicio de Transporte Escolar de nuestra Ciudad.

Apertura de Ofertas: Viernes 02 de Agosto de 2019 a las 10:00 hs., en el Palacio Municipal de
Arroyo Seco.

Informes:  Municipalidad  de  Arroyo  Seco  -  Belgrano  N°  502 (2128)  -  Arroyo  Seco  -  Tel/Fax:
03402-426103.

Consulta  y  Venta  de  Pl iegos:  Consulta  hasta  el  23  de  jul io  de  2019  inclusive,
www.arroyoseco.gov.ar:  y  Venta  pliego  hasta  el  jueves  1  de  agosto  de  2018  inclusive.

Presentación de las propuestas: En la Municipalidad de Arroyo Seco, viernes 2 de agosto 2019,
hasta 15 minutos antes de la hora fijada acto apertura.

Valor de Pliegos: $ 1.000,00 (Pesos Mil)

Presupuesto Oficial: $ 1.000.000 (Pesos: Un Millón) IVA Incluido.

$ 450 394193 Jun. 26 Jul. 11

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

FE DE ERRATAS

LICITACIÓN PARA CONCESIÓN LOCAL Nº 10 Y 11 DE LA ESTACIÓN TERMINAL DE ÓMNIBUS DE LA
CIUDAD DE RECONQUISTA

La Municipalidad de Reconquista - Dpto. General Obligado, rectifica la publicación efectuada en
fecha 18 y 19 de Junio de 2019 respecto de los ítems que aluden a los llamados a Licitación Pública
10/19 y 11/19 para la concesión de los locales 10 y 11 de la Estación Terminal de Ómnibus, el que
queda redactado de la forma siguiente:

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10/19 - CONCESIÓN LOCAL Nº 10-11:

Apertura de Sobres: 27 de Junio de 2019 a las 09:00 horas.

Lugar y fecha de Presentación de Ofertas: Hasta el 27 de Junio de 2019 a las 8:30 horas en Mesa
General de Entradas en la Municipalidad de Reconquista, sita en Calle San Martín N° 1077, Ciudad
de Reconquista (3560).

Venta del Pliego: Desde el 14 hasta el 27 de Junio de 2019 en Tesorería de la Municipalidad de
Reconquista, los días hábiles en horario de 7:15 a 12:15 horas, excepto el día 27 de Junio, que
podrá adquirirse hasta las 08:00 horas.

$ 45 394277 Jun. 26

__________________________________________

COMUNA DE PEYRANO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 2/2019

Objeto: Adquisición de materiales – Hormigón Elaborado H-25: 415 m3. - Malla Sima 15 x 25 x 5
mm: 2766 m2,

Costo del pliego: $ 2.500. TRS $ 270,00.

Garantía de mantenimiento de oferta: $ 25.000.

Recepción de ofertas: Hasta el 05/07/2019 a las 10:00 Hs.



Apertura de sobres:  El  día  05/07/2019,  a  las  11:00 Hs.,  en sede comunal  sita  en calle  Av.
Centenario 1070, de la localidad de Peyrano (2113) Departamento Constitución, Provincia de Santa
Fe.

Informes: Tel./fax:(03460) 470101 y correo electrónico: comuna.peyrano@gmail.com

$ 90 394285 Jun. 26 Jun. 27

__________________________________________


